
Zarządzenie Nr 1/14 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Śmigla 
 

 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 
 

 

Powołuję Pana Marcina Adama Jurgę na stanowisko Zastępcy Burmistrza Śmigla z 

dniem 9 grudnia 2014 r. 

 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 
 


